m

idest abjectos ont Tam morti destinatos idest morte dignos s; 2m
 homi iudicium jo subdi qz spectacula facti sumus ad videndum em oas
 et psecutores subelid ipri iuitua eclesia qveiebat multi iustinos in
 moti qz mudam hoies veiebat adqte pnedu eos et psequendu jo
 ut mude angli eaa aqni apparebat ad eos qsolauit et roboradu
 jo dicit et anglis Et aqne pnc deuote qveiebat ad qpaciedu
 et exepu pacie nre accipiendu de qba subdi et hoib; et qz ptili
 aply vei qte pnelat vt dictu e jo subdit aply nos stulti ipri
 2m reputaco; vraz et ifidelid vsq; ihar hora idest qtinue atpe
 receptois fidei Et aqne vsq; ad pns tpa Et estizimq; ueritate
 em pducetes et vicia arguetes iurzebant odium hominu et
 paneba; mthplue defectu et Et ifultue et iftabiles hui; it
 idest no qntes stabile dominicid Et laboram; opantes maib;
 nris sic dr; de pculo act; xviii aqm hoc faciebat qz no iueiebat
 qui daret eis nra vite et aqni ne iuraret fideles et aliqn
 addadu fidelib; exepu vitadi oau vt her; thessolon; iii
 mte dicit et bn dicit 2m doctina ep; plasmam et obsecra;
 ozando pplasmamib; nos 2m dictu saluatoris math; ii; orate
ppsecutio; et calidmatio; vos tanqua; purgamenta h; ma; idest vt
 imundicie ifrae; mudda q; sut amouende iudei em et qehles
 dicebat mudda ifra; pvlta et doctina aply et pms ipm de
 purgari p morte eoz oim pissima idest vt paratura pomi
 apari qz e nra et asma figura; reputabat em aply remo;
 hoib; sic parati paratura afuctu no vt qfuda vos huc qnte
 co;recto; ifistit corintheo; et pmo simpl; po dicit no vt ofuda
 vos her; scilicet idest qro no qfusio; vraz s; emidiaz qz reputo
 vos filios meos carissios fundamtu em fidei eis amittant
 aliaut iftruyent eos de quib; da miorib; p qd vocat eos
 eos pedagogas se aut p;oz eoz jo subdit Ecce q; imitatores
mei estote sic boni filii sic et ego xpi cui obtempero sic
 vo p; i; do co;igit eos nutio ad hoc ydoneo dicit jo nisi
 ad vos thimotheu et p; lra tercio flagellato qumato
 dicens tanqua; no vetura sm ad vos sic iflati sut quida
 qtedetes ad iuce vt sup; dedaratu e veia; cito ad vos si dno
 volucit hoc addit qz volutas dno e i; oib; supponda Et cog;
nosca; no smone eoz qui iflati sut idest smoz rethorici
de quo gloriat; s; virtute i; oib; virtuosis et m; iaculosis q; d
 lqns sut impoteles et ai m; p dno enay deat pflia qfima;
 vt habe; mazylis dno coopante et smoz ofirmate sequib;
 signis jo subdi no em ifmone; quid vlt; i; vira; veiaz ad vos
 idest ad vos co;igebos ai flagello si i; venero vos rebelles
 habebat em aply p late; tradedi tales saph; sathane curia;
 dos co;pa; ad eoz co;recto; vt habe; m; fra; co;lo; septi an m;
 caritate et sp; mansuetudis si i; venero vos humiles et
 emendatos salte; i; pte p hoc aut qd dicit huc an i; caritate
 no excludi; caritas co;rectio; aply fienda ai flagello;
 quia si flagellare; caritative; faceret si hoc dr; ad designadu
 q co;ceptu; actu p flagellu; no ita sentit dulcedis caritatis illig;
 q sic co;igit sic sentiret si pva; qolatoria hoc faceret m; pascute
 flagello bn pgen; qgnoscitur caritas flagellatis se ai; qtu

O Mmine audit' itez vos fornicatio. et
 mit fornicatio q'lis nec tergentes ita
 ut vxore p'ris ^{suu} a quis heat. Et vos t'flati estis
 et no magis luctu habuistis. ut tolla' d' medio
 v'rum q' hoc op' fecit. Ego q'de absens co'pe. p'ns
 aut spiritu. Et ia iudicau' ut p'ns. eu q' sic op'at'q'
 e' in o'ie d'ni n'ri ihu xpi co'gregatis vob et meo
 spiritu. cu' virtute d'ni ihu eade' h'omoi saluame
 i'nteritu' g'nis. ut spiritu saluo sit i' die d'ni n'ri
 ihu xpi. Res no e' bona gl'iaio v'ra. ~~Resistit~~
 Quoma' modicu' fermetu' tota' massa' co'rupit
 Ex purgare i' veto fermetu' ut sitis noua q'essio
 sic estis azimi. Et em pasca n'ra i'molata e'
 p'ntiaq' epulemur. no i' fermeto veteri. neq'
 i' fermeto malicie et neq'ie. S' i' azimis sine
 ritatis et veritatis. **S**apsi vob' te'pta. ne omi
 sciam' fornicarijs. no utiq' fornicarijs ho' mundi
 aut auaris. aut rapacib'. a' yd'ot p'ue'tib'. alioqn'

debueratis iam de hoc mundo exisse. **N**unc autem scitis
 votum non omittetis fornicariis. **S**icutis qui scater no-
 mina. **I**ter vos est fornicatio, et auarus aut idol-
 biter aut maledictor aut ebriosus, aut rapax cum
 hominibus ne ab eis sumatis. **Q**uid enim in deus qui
 foris sunt iudicant? **N**one deus qui in interioribus sunt vos
 iudicant? **N**am eos qui foris sunt deus iudicabit.

Non sufferte malum ex vobis in eis ipsis.
Capitulum unum **P**rophetia apostoli Pauli ad Corinthios de baculo primo per se
 regeneratio spiritus. **H**ic ante instruit eos de dominione per se debite
 gratia. **C**irca et dicit duas quod primo via dicitur quod de dominione
 instruit capitulum vii prima duas quod primo arguit via fornicationis et alia via
 quod erat tunc in vii. **S**icut duas quod primo facit propter remouit dicitur in scriptis
 vobis prima quod primo arguit culpa et perdit per me ego quod de se respicit
 culpe radice in non est gratia. **C**irca primum dicit quod ipse dicitur erat culpa
 vna particularis etiam fornicationis ignominiosus. **E**t est ad dicitur ois audit
 iter vos fornicatio et ois quod hoc erat publicum et talis fornicatio erat
 in horrida quod nec iteriter reputata fuit vniuersi licet in simplici
 fornicationis licet reputaret et quod sit illa subditur ipse ut vixit prius sui
 aqis gentis ad apud mundi exclusu tanquam illicitum per reuerentiam nate
 que debet huius adprez mrez. **I**ste duo persone amantissimo sepe fuerit
 exclusu tanquam deducunt iuris natis. **N**am et quod aualia talem qalibi
 tid abhorret sic dicitur elephate dicitur qui abductus admiret ut proitu
 eis cum ea haberet fetu. **T**ale contum ois renuit per ea ductus admiret
 coopta paleo ipse anterior coitit cum ea quod per ea discepta agnosces
 iterferit dicitur se sum. **E**t aut elephas iteralia aualia maxie disciplina
 ut dicitur per libro dicitur. **E**rat aut circa hoc alia culpa omis se
 quod debet hoc corrigere et negligebat et quid ad hoc subditur. **E**t vos sciti
 estis exortendos enim quas habebat iter se hac corrector sic etiam
 caritat opn face negligebat se subditur et non magis luctu quilibet
 deperdo fratris doleda et ad exortendos percedo se subditur ut tolla
 de medio vestri per omnia quod hoc opn feat ipse ne participes illius
 culpe sitis. **E**go quidem hic ante determinat dicit fornicationis punios
 dicit ego quidem huius per autoritate adno sup vos absens ore prius
 aut spiritu caritatis affectu ut quod sciebat ipse quod agebat iter corni-
 theos ac si prius fuisset sic heliseus vidit josi accipietem munera ane
 aman quod regis in iudicium ut prius mo dicitur. **E**t quod sic opat est
 accipiendo vixit prius sui in nomine domini nri ihu xpi accipitis vobis